令和５年５月１５日

東部管内小学校及びスポーツ団体 各位

裾野市陸上競技協会

会長 杉山 要

第２回富士裾野トラックミートの参加者募集について

 平素は本協会の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、７月１５日（土）に「第２回富士裾野トラックミート」を下記のとお

り開催いたします。

 本大会は、小学校低学年からの競技者の逸材の発掘、育成、底上げに寄与す

るため、東部地区の小学生対象の陸上公認大会として開催いたします。

また、陸上長距離の大学や事業団チームをターゲットとして準高地トレーニ

ング合宿誘致を推進する裾野市スポーツツーリズム推進協議会及び裾野市と協

力し、裾野市で陸上合宿等を行う大学、実業団選手等による招待レースも実施

し、大学生トップアスリートとの交流事業やレース観戦も計画しています。

つきましては、参加者を募集しますので、貴団体の積極的なご参加を宜しく

お願い申し上げます。

記

日  時：令和５年７月１５日（土） ９時から１５時ごろまで

     ※午前中に大学生との交流事業、午後に小学生競技会を実施予定

場  所：裾野市運動公園陸上競技場（裾野市今里１６１６番地の１）

申込期限：令和５年６月３０日（金）まで

申込方法：インターネットで申し込んでください。

■団体・学校での申込み

本協会のホームページ（https://www.susono-rk.com/）にアクセスし、「富士

裾野トラックミートネット申込フォーム」をダウンロードし、必要事項を入力

して、本協会のメールアドレス（info@susono-rk.com）までメールで送信して

ください。

■個人での申込み

 本協会のホームページ（http://www.susono-rk.com/）にアクセスし、ホーム

ページ内の「大会申込みフォーム」に必要事項を入力し、送信してください。

詳細は別添の実施要項をご覧ください。

お問い合わせ

裾野市陸上競技協会 担当 山口 直樹

電話 090-6077-7733

Mail  info@susono-rk.com

mailto:info@susono-rk.com